01.11.2019 г. №120
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОДОБРЕНИИ ПРОГНОЗА ОСНОВНЫХ ХАРАКТЕРИСТИК БЮДЖЕТА ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2020ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2021-2022ГОДОВ

В соответствии со ст. 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.11 Положения о бюджетном процессе в Гороховском муниципальном образовании от 09 октября 2013года № 3-13-10дсп, Устава Гороховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Одобрить

1.Прогноз основных характеристик бюджета Гороховского муниципального образования на 2020год и на плановый период 2021-2022годов. (приложение 1);
2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник» Гороховского муниципального образования и разместить на официальном сайте Гороховского сельского поселения gorokhovskoe-mo.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гороховского
муниципального образования
М.Б.Пахалуев
Приложение1

 к постановлению

главы Гороховского

муниципального образования

от 01.11.2019г.№120
Прогноз основных характеристик бюджета Гороховского муниципального образования на 2020год и на плановый период 2021-2022годов

(тыс.руб.)
	Показатели
	Ожидаемая оценка исполнения бюджета за текущий финансовый год
	Очередной финансовый год

	   Плановый
	период

	2019год
	2020год
	2021год
	2022год

	Доходы, всего
	17040,90
	5048,4
	5811,3
	5902,8

	из них:

	Налоговые и неналоговые доходы
	4031,00
	4474,6
	5236,9
	5325,5

	Безвозмездные поступления
	13009,9
	573,8
	574,4
	577,3

	Расходы
	19036,00
	5384,0
	6204,1
	6302,2

	Дефицит
	-1995,1
	-335,6
	-392,8
	-399,4

	% дефицита
	7,5
	7,5
	7,5
	7,5

,